Estado Libre y Soberano de Chiapas, autoriza al municipio de Solosuchiapa,
Chiapas, para que por conducto de funcionarios legalmente facultados y en
términos de ley, gestione y contrate uno o varios financiamientos, en la
modalidad de crédito simple, por el monto de hasta $6,500,000.00 (Seis
Millones Quinientos Mil Pesos 00/100 M.N)

25

Publicaciones Estatales: Página

Decreto No. 028 Por el que el Pleno de la Sexagésima Novena Legislatura Constitucional del
Estado Libre y Soberano de Chiapas, autoriza al municipio de Solosuchiapa,
Chiapas, para que por conducto de funcionarios legalmente facultados y en
términos de ley, gestione y contrate uno o varios financiamientos, en la
modalidad de crédito simple, por el monto de hasta $6,500,000.00 (Seis
Millones Quinientos Mil Pesos 00/100 M.N)

25

Pub. No. 0874-A-2025 Decreto por el que se reforman y derogan diversas disposiciones del
Reglamento de la Ley de Adopción del Estado de Chiapas.

33

Publicaciones Estatales: Página

Decreto No. 028 Por el que el Pleno de la Sexagésima Novena Legislatura Constitucional del